
UCHWAŁA NR XXVI/167/16
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych na terenie  
Gminy Radziłów

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy Radziłów:

1) Szkoła Podstawa w Radziłowie, ul. Sportowa 1,

2) Szkoła Podstawowa w Słuczu,

3) Szkoła Podstawowa w Klimaszewnicy.

§ 2. Ustala się granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienionych w §1:

1) Obwód Szkoły Podstawowej w Radziłowie obejmuje miejscowości: Radziłów, Barwiki, Brodowo, Brychy, 
Czachy, Dębówka, Dusze, Janowo, Karwowo, Konopki, Łoje – Awissa, Racibory, Rydzewo – Pieniążek, 
Rydzewo Szlacheckie, Szlasy, Szyjki, Wypychy, Pluty, Ostrowik, Okrasin, Mścichy, Święcienin, 
Kramarzewo, Borawskie – Awissa, Czerwonki, Kieljany, Konopki – Awissa, Kownatki.

2) Obwód Szkoły Podstawowej w Słuczu obejmuje miejscowości: Słucz, Glinki, Wiązownica, Zakrzewo,

3) Obwód Szkoły Podstawowej w Klimaszewnicy obejmuje miejscowości: Klimaszewnica, Sośnia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XI/69/15 Rady Gminy Radziłów z dnia 30 września 2015 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radziłów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Klimaszewska

Id: 14C22BD9-5980-439C-B37A-56E46F123D53. Podpisany Strona 1




